

Reparatia Salii sportive la liceul Stefan cel Mare din or.Soldanesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Ремонт

Valoarea de deviz 450 956,569 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	489,969	41,32	20 245,519
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	188,041	41,32	7 769,854
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	382,590	41,32	15 808,620
4.	7123010010200	Betonist	h-om	158,104	41,32	6 532,857
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	90,254	41,32	3 729,295
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,974	41,32	453,446
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	250,722	41,32	10 359,833
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	157,505	41,32	6 508,107
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	147,089	41,32	6 077,718
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,040	41,32	1 199,933
11.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	25,116	41,32	1 037,793
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	576,270	41,32	23 811,477
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,880	41,32	119,002
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,932	41,32	203,790
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,871	41,32	11 770,871
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,589	41,32	189,617
		Total manopera				115 817,732

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,480	5,40	2,592
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	11,858	243,00	2 881,494
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,095	154,00	14,630
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,093	154,00	2 478,322
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,846	154,00	1 978,284
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	14,057	16,50	231,940
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	75,992	3,50	265,972
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,209	2 950,00	616,550
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,209	3 100,00	647,900
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,042	3 000,00	126,000
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,167	2 950,00	492,650
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	915,666	0,10	91,567
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,280	1 050,00	2 394,000
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,986	13,50	13,311

15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,800	13,50	105,300
16.	2320166200676	White spirit	kg	4,925	16,40	80,770
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,072	56,80	60,890
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	80,418	10,50	844,389
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	333,892	24,20	8 080,187
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	8,373	30,60	256,214
21.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	33,385	38,40	1 281,984
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,060	25,30	1,518
23.	24302261000001	Fuga	kg	21,060	14,60	307,476
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,122	18,20	93,220
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,750	18,20	86,450
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	17,571	16,00	281,136
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,376	56,70	21,319
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,463	16,80	41,378
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,667	16,80	212,806
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,418	16,80	91,022
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	31,668	15,60	494,021
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	95,004	20,00	1 900,080
33.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	158,340	7,60	1 203,384
34.	2523116716345	Covor PVC- Tarkett	m2	166,257	218,00	36 244,026
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 430,670	1,50	14 146,005
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	464,166	3,80	1 763,831
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,084	2,10	105,176
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 159,207	3,20	6 909,462
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	440,811	3,80	1 675,082
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,158	118,60	5 592,939
41.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,257	950,00	19 244,150
42.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,289	890,00	1 147,210
43.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,579	890,00	2 295,310
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,532	890,00	8 483,480
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	215,181	3,80	817,687
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,800	0,78	2,964
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	428,127	2,10	899,066
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,000	2,10	163,800
49.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	605,995	10,60	6 423,547
50.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	8,725	15,80	137,855
51.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	34,538	60,30	2 082,641
52.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,736	10,90	84,322
53.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	12,894	10,90	140,545
54.	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	2,400	164,50	394,800
55.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	97,991	12,80	1 254,285
56.	2873122005400	Cheramzit	m3	16,224	585,00	9 491,040
57.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,268	16,20	101,542
58.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,144	38,50	5,544
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,120	0,25	2,280
60.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,855	2,10	20,696
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,064	0,00	0,000
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	34,545	5,50	189,997
63.	4100126202818	Apa	m3	13,535	5,50	74,442
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,807	2,10	56,294
Total materiale de constructii						147 628,774

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 178,700	0,72	3 008,664
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	33,430	145,00	4 847,350
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,444	20,00	108,880
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,998	20,00	219,960
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,313	20,00	1 086,260
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,994	25,00	124,850
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,856	25,00	71,400
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,396	288,00	114,048
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,186	36,00	42,696
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,903	36,00	104,508
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,566	36,00	20,376
Total utilaje de construcții						9 748,992

Total	lei	375 797,141
TVA	20,00 %	75 159,428

Total deviz:

**450 956,5
69**



Intocmit

Verificat

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)